
DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

11.nodaļa: Nākotnes Gaisma. 

 

1 lapa no 2 lapām 
 

520. 

Nav domājams, ka Pēdējais Lielais Skolotājs parādīsies ķermenī un staigās mūsu vidū 

mācīdams, kā to darīja Buda un Kristus. Katram laikam savas izpausmes. Un tāpēc 

Skolotāja tips, kas ar mācekļu grupu staigāja no ciemata uz ciematu, grimis Letā. 

Sevišķiem nolūkiem daži vecākie Brāļi vēl fiziskajā ķermenī, bet nevis tāpēc, lai 

parādītos pūļiem. 

Varenā atnākšana nebūs parasta parādība un tāpēc nenotiks fiziskajā ķermenī. 

Jāsaprot, ka Lielie Skolotāji, atbilstīgi pasaules vajadzībām, pieņem jeb ilgstoši 

tērpjas vienā vai otrā veidā. Kāpēc gan tik grūti iedomāties, ka Lielai Individualitātei 

savām Manifestācijām nav vajadzīgs fiziskais ķermenis. Pie tam, pagātnes fakti un 

tagadnes piemēri mums rāda, kā saņēma un atalgoja visus Lielos Garus, tiem staigājot 

tumsonīgo divkājaino vidū. Labākajā gadījumā tos apbalvoja ar šarlatāna vai spiega 

epitetiem, biežāk abiem. Cilvēki bieži piedēvē savas kādības citiem. 

Pamācoši lasīt vēsturiskos faktus par Sen Žermēnu, šo Baltās Brālības sūtni. 

Atcerēsimies arī H.P. Blavatsku un visas Mahatmu parādības. Ar kādu neuzticību un 

bieži zaimiem saņēma Viņu vēstījumus un manifestācijas! Kā jau kādreiz rakstīju, ja 

tagad mūsu vidū parādītos Pats Kristus, tam neizbēgt ieslodzīšanu cietumā, un, 

ļaunākā gadījumā, pat nolinčošanu. Tāpēc jāizprot, ka Visaugstākā Individualitāte 

tagad nevar parādīties haotiskās domāšanas un izlaidīgā pūļa vibrāciju atmosfērā. 

Lielie Valdoņi visur ievēro Mērķtiecības likumu. Tāpēc saprotiet, ka tagadnes 

cilvēces stāvokļa dēļ, nav iespējama Visaugstāko Ego parādīšanās fiziskajā ķermenī, 

tas evolūcijas nolūkiem būtni ārdoši. Lielais Valdonis, neredzami redzams valdīs un 

jau valda visu varenās neredzamās Laboratorijas Staru apvalkā. Drīz, ļoti drīz šos 

Starus raidīs cilvēces gara modināšanai. 

Pēc izseniem apsolījumiem Šambalas Valdonis cīnās ar pašu tumsas valdnieku 

Sātanu, bet cīņa, pirmām kārtām, notiek smalkajās sfērās, uz Zemes Šambalas 

Valdonis darbojas caur saviem zemes kareivjiem, bet Pats redzams tikai visretākajos 

gadījumos. Viņa parādīšanās Ugunīgajā veidā daudziem un daudz kam būtu 

iznīcinoša, jo Viņa Aura neparasta spēka enerģiju spriegoša. 

521. 

Var tikai nožēlot, ka Jūsu minētās personas, kā redzams, nepazīst ne austrumu 

filozofiskās sistēmas un mācības, ne arī H.P. Blavatskas, “Slepeno Doktrīnu”, tāpēc 

tās nezina, Kas bija tie minētie Kumari, Gaismas Dēli jeb Saprāta radītie Dēli utt. Un 

ja tie arī lasījuši “Slepeno Doktrīnu”, tad nav pratuši atslēgu pareizi pagriezt. Ir tikai 

viena Gaismas Hierarhijas ķēde, kas tiecas Bezrobežībā, un visi patiesie Gaismas 

Nesēji, kas bijuši un ir vēl tagad uz mūsu zemes, ir šīs Ķēdes locekļi. Gaismas Dēli, 

kas atnākuši no augstākajām pasaulēm (Venēras un Jupitera) uz mūsu planētas mūsu 

Ciklu trešās rases beigās, lai paātrinātu cilvēces evolūciju, protams, ir visaugstākie 

Gari, kas stāv, mums pēc karmas tuvākās un pieejamākās, Gaismas Hierarhijas 

Priekšgalā. Viņi ir mūsu apziņas senči, Viņiem mums jāpateicas par mūsu intelektuālo 



DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

11.nodaļa: Nākotnes Gaisma. 

 

2 lapa no 2 lapām 
 

attīstību. Viņi, protams, pieder Kosma Celtnieku ķēdei. Ikvienam šādam celtniekam 

jāiziet cilvēciskā evolūcija, lai pēc tam kļūtu par vienas vai otras Vadītāju. Bet tā kā 

evolūcija ir bezrobežīga, tad arī visi šie Celtnieki, nobeidzot vienu evolūcijas ciklu, 

uzsāk nākošo, un iemiesojas atkal, bet jau Augstākajās Pasaulēs. Iedziļinieties 

Bezrobežības jēdzienā. 

Kas attiecas uz Jūsu minētās personas apgalvojumu, ka Himalaju Mahatmas dzimuši 

no Zemes, tad vispirms jāzina, ko tie arī to grib sacīt? Jo, konsekventi runājot par no 

Zemes dzimušo Garu un gariem, mēs varam atzīt vienīgi šīs pasaules Kungu un visus 

tos Zemes iemītniekus, kas atbilst viņa stariem, jo katrs gara grauds iedzimst zem 

zināma spīdekļa, kas visu Manvantaras laiku ir viņa vadošā zvaigzne. Tā šīs pasaules 

Kungs pieder Zemei pēc saviem agrākajiem sasniegumiem uz citām planētām, un pēc 

kosmiskām tiesībām viņš ir Zemes saimnieks, un saprotams, ka tam vistuvākie būs tie 

gari, kas arī piedzimuši zem tām atbilstīgā stara. Bet uz mūsu Zemes ir daudz citu 

garu, kuri savā būtībā vai arī pēc citu, mūsu Saules sistēmas pasauļu enerģiju 

potenciāla, pieder šīm citām pasaulēm, un pat tik tālām, kā Urāns un Neptūns, kas 

pakļautas jau augstākām pievilksmēm. Nepiemirsīsim arī, ka visu dabas valstu dzīvība 

tika uz mūsu planētas pārmesta no Mēness, tāpēc arī “Slepenā Doktrīnā” minēti 

divējādi cilvēces senči – Mēness un Saule. Mēness senči patiesībā ir tagadējā cilvēce 

– pareizāk, tās vairums, bet Saules senči ir Tie Gaismas Dēli, kas uzņēmušies 

pašaizliedzīgo celtniecisko darbu visa Kosma labā un atnākuši uz mūsu planētas no 

augstākajām pasaulēm, kā jau sacīts, mūsu Cikla Trešās Rases beigās. Kopš tā laika 

Viņi nenogurdami iemiesojušies uz visu rasu un varenu notikumu sliekšņa, lai dotu 

cilvēces apziņai jaunu pavirzienu. Viņu dzīves, patiesi, upura varoņdarbu izklātas. 

Viņi, patiesi, izdzēruši daudzus indes kausus. Viņi bija Varenās Brālības Dibinātāji 

Svētajā Salā Atlantīdas laikā, Viņi ir Transhimalaju Tvirtās Pils Sargātāji Mūsu Rasē. 


